
UCHWAŁA NR LV/1159/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 poz. 1478 
z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 1 czerwca 2024 r. do 8 września 2024 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2024 r. 

1. Kąpielisko Czechowice położone przy ul. Ziemięcickiej 62 w Gliwicach z linią brzegową o długości 
126 m. 

§ 3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2572DD-2619-4E21-A03A-3AB61FA7C76A. Podpisany

 
 

 

 

   
 

 
 

  

   

      
 

   

  

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/1159/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

KĄPIELISKO CZECHOWICE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2572DD-2619-4E21-A03A-3AB61FA7C76A. Podpisany

 

 

 

 

 

 

Strona 1



Współrzędne geograficzne: 

A: 50°21'50.24"N 18°39'04.14"E 
B: 50°21'49.45"N 18°39'03.38"E 
C: 50°21'46.98"N 18°39'04.90"E 
D: 50°21'46.59"N 18°39'06.07"E 
E: 50°21'47.28"N 18°39'07.28"E 
F: 50°21'47.53"N 18°39'07.83"E 
G: 50°21'49.12"N 18°39'07.36"E 

Opis granicy kąpieliska Czechowice: 

G – F - linia z rozmieszczonymi bojami (wschodnia 
granica kąpieliska). 

E – D - drewniany pomost o długości 28 m (południowa 
granica kąpieliska). 

D – A - linia biegnąca wzdłuż piaszczystej plaży 
(zachodnia granica kąpieliska). 

A – G - linia biegnąca wzdłuż południowego brzegu 
półwyspu (północna granica kąpieliska). 

A – C - długość linii brzegowej (126 m). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2572DD-2619-4E21-A03A-3AB61FA7C76A. Podpisany

 
 

 
 

  
  
 
 
 
 

 
 

 
 

   
 

 
   

 
  

  
 

  
   

 
 

 

Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/1159/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


